[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2018 г.

	№ 81-743

сл. Кашары

	О регистрации Беловолова Игоря Георгиевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва
по Кашарскому одномандатному избирательному округу №6

Проверив соответствие порядка выдвижения Беловолова Игоря Георгиевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу №6 требованиям Областного закона от 12.05.2016 №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», руководствуясь ст. 17, ст. 30, ст. 33 Областного закона от 12.05.2016 №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу №6 Беловолова Игоря Георгиевича, 1972 года рождения, место работы – МБОУ ДО ДЮСШ Кашарского района, директор, место жительства – слобода Кашары Кашарского района Ростовской области, выдвинут Кашарским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и выдать ему удостоверение о регистрации.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии Л.Ю. Злобину.

Приложение: Протокол заседания рабочей группы по проверке документов, представленных кандидатом в депутаты.

Дата регистрации: 24.07.2018 года, время регистрации: 15 час. 15 мин.
Председатель комиссии

А.В. Артюх
Секретарь комиссии

Л.Ю. Злобина